                                                           ПРОТОКОЛ  
засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності Чортківської міської ради VІІІ скликання.
                                                                             від  14 травня 2025 року                                      
                                                                             Початок роботи комісії: 12 год 
                                                                                          
 Присутні члени комісії:
1. Безпалько Оксана Василівна  – голова комісії
2. Табачак Михайло Богданович
3.  Грабовецька Світлана Степанівна


 
Відсутні:
           Демкович Михайло Миколайович
  Пиняк Людмила Федорівна

Запрошені:  секретар міської ради Ярослав Дзиндра.
                      в.о. начальника юридичного відділу Наталя Вандяк

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна запропонувала обрати секретарем сьогоднішнього засідання комісії  Світлану  Грабовецьку
Голосували: за -2, проти - 0, утримались – 0.

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна ознайомила присутніх з порядком денним засідання постійної комісії та запропонувала прийняти  порядок  денний за основу та в цілому.
Голосували: за -3, проти - 0, утримались – 0.

                                                      
                                                              Порядок денний
 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності

1.Про затвердження  кандидатури на посаду керуючого справами виконавчого комітету Чортківської міської ради .
2.Про нагородження  Почесною грамотою Чортківської міської ради.
3.Про хід виконання Програми сприяння виконання рішень судів, інших виконавчих документів та сплати судового збору за 2024рік.
4.Про  реорганізацію юридичних осіб публічного права  шляхом перетворення
5.Про  виконання Програми матеріально- технічного  забезпечення військових формувань та  військовослужбовців призваних на військову службу під час мобілізації до лав Збройних Сил України та інших військових формувань для захисту України від збройної агресії російської федерації за 2024 рік.
6.Про внесення змін до Програми захисту Чортківської міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2024-2026 роки.

1.Про затвердження  кандидатури на посаду керуючого справами виконавчого комітету Чортківської міської ради .
[bookmark: _Hlk195782206][bookmark: _Hlk174438055]СЛУХАЛИ: Ярослава Дзиндру секретаря міської ради,  який представив кандидатуру Ольги Черемшинської на  посаду керуючої справами виконавчого комітету Чортківської міської ради .
ВИСТУПИЛИ : Ольга Черемшинська, головний спеціаліст секретаріату міської ради
За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0.
ВИСНОВОК: підтримати  кандидатуру Ольги Черемшинської на  посаду керуючої справами виконавчого комітету Чортківської міської ради та рекомендовано  винести на розгляд сесії.
2.Про нагородження  Почесною грамотою Чортківської міської ради.
СЛУХАЛИ: Юлію Волинець головного спеціаліста відділу персоналу та нагород, яка ознайомила з проєктом рішення.
За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0.
ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.
3.Про хід виконання Програми сприяння виконання рішень судів, інших виконавчих документів та сплати судового збору за 2024рік.
СЛУХАЛИ :Наталію Вандяк  в.о начальника юридичного відділу, яка проінформувала членів комісії про виконання даної програми за 2024 рік.
ВИСТУПИЛИ : Я. Дзиндра, С. Грабовецька
За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0.
ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.
4.Про  реорганізацію юридичних осіб публічного права  шляхом перетворення
СЛУХАЛИ :Наталію Вандяк  в.о начальника юридичного відділу, яка ознайомила з проєктом рішення.
ВИСТУПИЛИ : Я. Дзиндра
За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0.
ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.
5.Про  виконання Програми матеріально- технічного  забезпечення військових формувань та  військовослужбовців призваних на військову службу під час мобілізації до лав Збройних Сил України та інших військових формувань для захисту України від збройної агресії російської федерації за 2024 рік.
 СЛУХАЛИ: Володимира Ярича начальника мобілізаційної, оборонної роботи та ведення військового обліку міської ради, який  проінформував  про виконання даної програми за 2024 рік.
За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0.
ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.
6.Про внесення змін до Програми захисту Чортківської міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2024-2026 роки.
СЛУХАЛИ :Віталія Фика  начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту, який  ознайомив із змінами, які пропонуються внести до програми.
За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0.
ВИСНОВОК:  проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.


Голова комісії 	                 	Підпис			         Оксана БЕЗПАЛЬКО

Секретар комісії                            Підпис                                  Світлана ГРАБОВЕЦЬКА



